
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC: 005585/2019

 
VISTO

La nota de fecha 24 de junio de 2020 presentada por el Dr. Héctor Hugo SEGNORILE (Legajo
48.958), donde solicita se le acepte la renuncia al cargo de Profesor Asistente con dedicación
simple, a partir del 1 de agosto de 2020; y

CONSIDERANDO

Que el Dr. SEGNORILE viene desempeñando sus actividades en el Grupo de Resonancia
Magnética Nuclear (RMN).

Que corresponde aceptar la renuncia presentada.

 

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“Ad-referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia presentada por el Dr. Héctor Hugo SEGNORILE (Legajo
48.958) al cargo por concurso de Profesor Asistente con dedicación simple (código interno
115/34), a partir del 1 de agosto de 2020.

ARTÍCULO 2º: Elévese al Consejo Directivo, notifíquese, publíquese y archívese.

 

 




	fecha: Jueves 30 de Julio de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-228-E-UNC-DEC#FAMAF
		2020-07-30T10:47:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T11:49:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-30T11:49:38-0300
	GDE UNC




